АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 года № &

г. Хилок

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Устава муниципального района «Хилокский
район», в соответствии со статьями 5.1, 37, 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь правилами землепользования и
застройки сельского поселения «Бадинское», утвержденных Решением
Совета сельского поселения «Бадинское» от 11 июня 2015 года № 115,
администрация муниципального района «Хилокский район»
постановляет:

1. Организовать с 25.02.2022 года по 10.03.2022 года общественные
обсуждения в форме слушаний по вопросу предоставления разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка: «гаражи
(индивидуальные и коллективное) и стоянки для хранения индивидуальных
легковых автомобилей» в территориальной зоне Т (ЖД) по адресу:
Забайкальский край, Хилокский район, с. Бада, ул. Почтовая, 17/4.

2. Собрание участников общественных обсуждений в форме слушаний
по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка: «гаражи (индивидуальные и
коллективные) и стоянки для хранения индивидуальных легковых
автомобилей» в территориальной зоне Т (ЖД) по адресу: Забайкальский
край, Хилокский район, с. Бада, ул. Почтовая, 17/4 назначить на 10 марта
2022 года в 18 часов в помещении администрации сельского поселения
«Бадинское» по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, с. Бада, ул.
Советская, 26.

2. Организатором проведения публичных слушаний назначить
комиссию rio Правилам землепользования и застройки при администрации
муниципального района «Хилокский район», утверждённую постановлением
администрации муниципального района «Хилокский район» от 03 марта
2021 года № 97.

3. Приём предложений и замечаний по рассматриваемому вопросу
осуществляется в здании администрации муниципального района
«Хилокский район» по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, г.
Хилок, ул. Ленина, 9, каб. 9, тел. 8(302-37) 21-260 с 25.02.2022 года по
10.03.2022 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

И.о. главы муниципального
района «Хилокский район» К.В.Серов